
NEWSRELEASE

株式会社カジメイク
富山県高岡市古定塚10-1

砺波商品センターシステム障害発生について

■本件に関するお問い合わせ先■
株式会社カジメイク 管理本部 広報室

代表電話：0766-23-3322 ｜ 直通電話：0766-23-3323
info@kajimeiku.co.jp

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２３年７月１２日深夜からの大雨と落雷の影響にて、弊社出荷倉庫の一つでありま

す砺波商品センターのシステムに障害が発生いたしました。

要因につきましては調査中ではございますが、大雨による停電や落雷等の影響と推測してお

ります。故障機器の交換による対応が必要な状況となっております。

障害復旧に向けて作業を進めておりますが、通常に戻るには時間を要する可能性がございま

す。現時点では本日中の復旧を目指しております。

復旧までの商品出荷につきましては、外部委託倉庫など出荷可能な倉庫にて臨時対応も

検討しておりますが、全てのお取引先様の対応が難しい状況となっております。

つきましては、誠に勝手ながら、対応可能なお取引先様より順次商品出荷の対応を取らさせ

ていただきます。

お取引先様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

2023年7月13日


	スライド 1

